Ausschuss für Schule, Kultur, Paten- und Partnerschaften der Stadt Schwentinental - Die Vorsitzende

Schwentinental, den 09.05.2012

An die Mitglieder des Ausschusses für Schule, Kultur, Paten- u. Partnerschaften der Stadt Schwentinental

Zu einer öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur, Paten- und Partnerschaften der Stadt Schwentinental am

Dienstag, den 22. Mai 2012, 19:00 Uhr, Großer Bürgersaal, Rathaus,

lade ich hiermit ein.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Verpflichtung eines bürgerlichen Mitgliedes
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Niederschrift über die Sitzung des Ausschusses vom 26.03.2012
- 4. Mitteilungen und Anfragen
- 5 Zusammenlegung der Volkshochschule hier: Bericht
- 6. Betreute Grundschule der Stadt Schwentinental hier: Satzungsänderungen (102/2012)
- 7. Antrag des Schleswig-Holsteinischen Heimatbundes hier: Zuschuss für eine Fahrt nach Raisdorf / Niederösterreich (103/2012)

Nichtöffentlicher Teil:

8. Mitteilungen und Anfragen

Protokoll: Dirk Kemper

gez. Monika Vogt

F.d.R.:

gez. Heimann